
 

 

UCHWAŁA NR XVI/129/2025 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Złotoryja oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. 1465, ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) - Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/361/2021 Rady Gminy Złotoryja z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Złotoryja oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałą nr XXXVIII/377/2021 

z dnia 30 grudnia 2021 r. oraz uchwałą nr LVI/522/2023 z dnia z dnia 31marca 2023 r., otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2809



Załącznik do uchwały nr XVI/129/2025 

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/361/2021 Rady Gminy Złotoryja z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

LP. Numer drogi 
Nazwa 

miejscowości 
(lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

STRONA 
(prawa/lewa) 

1 2 3 4 5 

1 108492D 
BRENNIK 

(OBOK KRZYŻA) 
01 
02 

PRAWA, LEWA 

2 108492D 
BRENNIK 

(OBOK ZAKŁADU ,,S.J. MAŁY REKIN”) 
03 
04 

PRAWA, LEWA 

3 2037004 
BRENNIK-KOLONIA 

(OBOK POSESJI NR 28) 
05 
06 

PRAWA, LEWA 

4 108492D 
BRENNIK 

(OBOK POSESJI 44B) 
07 
08 

PRAWA, LEWA 

5 2037009 
LESZCZYNA 

(OBOK POSESJI NR3) 
01 PRAWA, LEWA 

6 - 
LUBIATÓW 

(OBOK SKLEPU) 
01 
02 

PRAWA, LEWA 

7 108502D WILKÓW OSIEDLE (BRATA ALBERTA) 01 PRAWA 

8 108494D 
ERNESTYNÓW 
(PLAC ZABAW) 

01 PRAWA 

9 2037004 
PODOLANY KOLONIA 
( OBOK POSESJI NR 33) 

01 PRAWA 

10 2037010 
NOWA WIEŚ ZŁOTORYJSKA 

(PRZY NIERUCHOMOŚCI O NR EWID. 60) 
01 PRAWA 

11 108514D 
KWIATÓW 

(OBOK POSESJI 1H) 
01 PRAWA, LEWA 

12 - 
JERZMANICE-ZDRÓJ 

(OBOK POSESJI 5) 
01 
02 

PRAWA, LEWA 

13 2037013 
KOPACZ 

(OBOK POSESJI 30) 
01 
02 

PRAWA, LEWA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2809


		2025-06-10T10:08:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




